ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 177
рп. Дедовичи

О внесении дополнений в реестр и схему размещения мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов на территории городского поселения «Дедовичи»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» со статьёй 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация городского поселения «Дедовичи» на основании заявки индивидуального предпринимателя Ильина Александра Юрьевича от 25.06.2024 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1.Внести в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения «Дедовичи», утверждённый постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 01.07.2019 № 158 дополнение с № 101 следующего содержания:

	«101
	рп. Дедовичи
	ул. Новая,
д. 2
	бетон
	7
	1

	1,2
	ИП:
Ильин А.Ю.
	Ильин Александр Юрьевич
ОГРНИП 324600000012644
182710, Псковская область, рп. Дедовичи.

2. Внести в схему расположения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения «Дедовичи», утверждённую постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 01.07.2019 №158 № 101 следующего содержания:

	101
	рп. Дедовичи,
ул. Новая, д. 2
кадастровый квартал
60:04:0010126
	[image: ]»

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                           И.В. Гаврилова

1.png